Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»

(ООО «Благоусатройство»)

ПРИКАЗ

29 марта 2012 г.

№ _______

г.Юрга Кемеровской обл.

О создании закупочной  комиссии
Во исполнение требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ и приказа генерального директора единоличного исполнительного органа ООО «Благоустройство» - ООО «УК Коммунальщик» Чемякина В.Н. от 27 марта 2012 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию для осуществления закупочной деятельности ООО «Благоустройство» в следующем составе:

- председатель комиссии – исполнительный директор Пономарев И.С.
- члены комиссии:
- начальник ПЭО Бондарева Т.В.

- мастер ТБО Шкарпетина Н.В.

- энергетик Коркин А.В.

- начальник РММ Борисяко И.С.
Исполнительный директор

И.С.Пономарев